
Dz-17.0021.1.63.2020 

 

 

 

  

Uchwała Nr 82/63/2020 

 Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 21 kwietnia 2020r. 

  

 

 

 

w sprawie: ustawienia znaku B-35 (zakaz postoju) na ul. Łazowej w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 

21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy 

XVII postanawia: 

 

 

 

§ 1. 

  Wnioskować do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o ustawienie znaku B-35 (zakaz 

postoju) po obu stronach ul. Łazowej w Krakowie.  

  

§ 2. 

  Umożliwić parkowanie samochodów po prawej stronie ul. Łazowej do 15 min od 

momentu zaparkowania.  

 

 

 

 

 § 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęła prośba o interwencje w sprawie parkowania samochodów na ul. Łazowej w 

Krakowie.  Ul. Łazowa jest ciągiem pieszo jezdnym i obecna sytuacja stwarza zagrożenie dla pieszych. Pojazdy 

parkujące na ul. Łazowej powodują ograniczenie przejazdu dla innych użytkowników ruchu, samochody służb 

miejskich z trudem przeciskają się pomiędzy parkującymi, znakami drogowymi, słupkami i zielonym zajeżdżonym 

poboczem. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


